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PRODUCTOS 4LIFE 
TRANSFER FACTOR®

Frasco de 90 cápsulas

4Life® Transfer Factor Plus™  
Tri-Factor® Formula

$185.100

Precio por cápsula $2.056,66 $2.742,22

$246.800 50

1 botella / 500 ml c/u

4Life Transfer Factor RioVida®  
Tri-Factor® Formula (Unidad) 

$98.800 $131.700 25

Precio por mililitro $197,60 $263,40

Caja individual x 15 sobres (480 g)

4Life TF® RioVida BURST®  
Tri-Factor®

$102.100 $136.200 25

Precio por gramo $212,71 $283,75

Caja individual x 15 sobres (120 g)

4Life Transfer Factor® Tri-Factor® 

Formula RioVida STIX™

$86.800 $115.800 18

Precio por gramo $723,33 $965,00

Frasco de 90 tabletas

4Life® Tabletas Chewable
$143.600 $191.500 35

Precio por tableta $1.595,55 $2.127,78

Caja x 30 sobres (120 cápsulas)

RiteStart®

$207.900 $277.300 50

Precio por cápsula $1.732,50 $2.310,83

Frasco de 60 cápsulas

4Life Transfer Factor®  
Tri-Factor® Formula 

$139.200 $185.700 35

Precio por cápsula $2.320,00 $3.095,00

Presentación de 2 oz (56,7 g)

4Life Transfer Factor™ RenewAll™

$63.100 $84.200 16

Precio por gramo $1.112,87 $1.485,01

Envase de 1.7 fl. oz (49 ml)

4Life Transfer Factor® Oral Spray 
$87.700 $117.000 23

Precio por mililitro $1.789,81 $2.387,76

PRODUCTO PRECIO AL
DISTRIBUIDOR

PRECIO AL
PÚBLICO LP
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TARGETED TRANSFER FACTOR®

4LIFETRANSFORM®

CUIDADO PERSONAL enummi®

4Life Transfer Factor® BCV™

Frasco de 120 cápsulas $167.800 $223.800 46

Precio por cápsula $1.398,33 $1.865,00

Frasco de 60 cápsulas

4Life Transfer Factor® Belle Vie™

$158.500 $211.400 40

Precio por cápsula $2.641,66 $3.523,33

Frasco de 60 cápsulas

4Life Transfer Factor Vistari®

$156.000 $208.100 38

Precio por cápsula $2.600,01 $3.468,33

Frasco de 120 cápsulas

4Life Transfer Factor® Glucoach®

$167.800 $223.800 46

Precio por cápsula $1.398,33 $1.865,00

Frasco de 60 cápsulas

4Life Transfer Factor Reflexion™

$139.000 $185.400 34

Precio por cápsula $2.316,67 $3.090,00

Presentación de 783 g
PRO-TF®

$179.690 $239.586 25

Precio por gramo $229,48 $305,98

Frasco de 120 cápsulas

4Life Transfer Factor Renuvo®

$170.200 $227.000 40

Precio por cápsula $1.418,33 $1.891,67

Presentación de 12 fl oz (355 ml)

enummi® Shampoo
$62.600 $83.500 10

Precio por mililitro $176,34 $235,21

Precio por mililitro $163,38 $218,03

Presentación de 12 fl oz (355 ml)

enummi® Conditioner  
con 4Life Transfer Factor™

$58.000 $77.400 10

Presentación de 12 fl oz (355 ml)
enummi® Body Wash

$59.300 $79.100 10

Precio por mililitro $167,04 $222,82

Presentación de 4 oz (113 g)

enummi® Toothpaste
$39.300 $52.400 5

Precio por gramo $347,79 $463,72
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APOYO NUTRICIONAL

ÄKWÄ: SISTEMA RITUAL 
DE BELLEZA

Presentación de 3,4 fl oz (100 ml)

Presentación de 3,4 fl oz (100 ml)

Presentación de 1,7 fl oz (50 ml)

Presentación de 1 fl oz (30 ml)

Presentación de 2,5 oz (70 g)

Presentación de 3,5 oz (100 g)

Presentación de 5 oz (140 g)

äKwä Oil-To-Foam Cleanser

äKwä Four-Way Toner

äKwä Vitamin Serum

äKwä Refining Eye Cream

äKwä Moisture Cream

äKwä Volcanic Mud Mask

äKwä Hydrating Sheet Mask

$89.000

$89.000

$115.000

$115.000

$89.000

$89.000

$89.000

$118.700

$118.700

$153.401

$153.401

$118.700

$118.700

$118.700

19

19

27

27

19

19

19

Precio por mililitro

Precio por mililitro

Precio por mililitro

Precio por mililitro

Precio por gramo

Precio por gramo

Precio por gramo

$890,00

$890,00

$2.300,00

$3.833,33

$1.271,43

$890,00

$635,71

$1.187,00

$1.187,00

$3.068,00

$5.113,33

$1.695,71

$1.187,00

$847,86

Presentación de 8.5 fl oz (250 ml)

enummi® Intensive Body Lotion  
con 4Life Transfer Factor™

$56.100 $74.900 8

Precio por mililitro $224,40 $299,60

Caja x 30 sobres (150 g)
Energy Go Stix™

$145.200 $193.700 34

Precio por gramo $968,00 $1.291,33

Presentación de 960 g

NutraStart™ Chocolate  
con Tri-Factor® Formula

$119.000 $158.700 25

Precio por gramo $123,96 $165,31
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BIENESTAR GENERAL

TF Plus Max

3 - 4Life® Transfer Factor Plus™ 
Tri-Factor® Formula 

	 (270 cápsulas) 
Precio por cápsula

N° de artículo: 160254582
$555.300 $740.400 150

1 - äKwä Oil-To-Foam Cleanser 
1 - äKwä Four-Way Toner 
1 - äKwä Vitamin Serum 
1 - äKwä Refining Eye Cream 
1 - äKwä Moisture Cream 
1 - äKwä Volcanic Mud Mask 
1 - äKwä Hydrating Sheet Mask

Äkwä Sistema Ritual de Belleza $674.285 $900.302 149

Frasco de 60 cápsulas
BioEFA™

$69.100 $92.200 16

Precio por cápsula $1.151,66 $1.536,67

Caja x 30 sobres (180 cápsulas)

Frasco de 60 cápsulas

Fibre System

4Life LivRite®

$95.000

$86.200

$126.700

$114.900

20

20

Precio por cápsula

Precio por cápsula

$527,78

$1.436,67

$2.056,66

$703,89

$1.915,58

$2.742,22

PRODUCTO PRECIO AL
DISTRIBUIDOR

PRECIO AL
PÚBLICO LP

Un Río de Vida Plus+

2 - 4Life® Transfer Factor Plus™ 

Tri-Factor® Formula 
	 (180 cápsulas) 

Precio por cápsula

2 - 4Life Transfer Factor RioVida®  
Tri-Factor® Formula  
(2 botellas de 500 ml c/u) 
Precio por mililitro

N° de artículo: 160254583

N° de artículo: 160225181

$564.700 $753.000 150

$2.056,66

$194,50

$2.742,22

$259,40

PAQUETES DE  
PROGRAMA DE LEALTAD
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Bienestar Integral

Bienestar Especializado

N° de artículo: 160254587

N° de artículo: 160254588

$633.000 

$599.200 

$844.300

$799.200

158

158

Transform Sport
N° de artículo: 160254586

$668.690 $891.886 135

Sistema de Vida
N° de artículo: 160254585 $560.800 $747.800 140

2 - 4Life® Transfer Factor Plus™ 

Tri-Factor® Formula (180 cápsulas) 
Precio por cápsula

2 - 4Life Transfer Factor RioVida® Tri-Factor® 
Formula (2 botellas de 500 ml c/u) 
Precio por mililitro

TF Exclusivo

1 - 4Life Transfer Factor® BCV™  (120 cápsulas) 
Precio por cápsula

1 - 4Life Transfer Factor® BCV™  (120 cápsulas) 
Precio por cápsula

1 - 4Life Transfer Factor® Glucoach®  

	 (120 cápsulas) 
Precio por cápsula

1 - 4Life Transfer Factor® Tri-Factor® Formula 
(60 cápsulas) 
Precio por cápsula

N° de artículo: 160254584
$509.400 135

$2.056,66

$229,48

$2.600,01

$1.398,33

$1.398,33

$194,50

$1.418,33

$2.316,67

$1.398,33

$1.418,33

$968,00

$723,33

$2.320,00

$2.742,22

$305,98

$3.468,33

$1.865,00

$1.865,00

$259,40

$1.891,67

$3.090,00

$1.865,00

$1.891,67

$1.291,33

$965,00

1 - 4Life LivRite® (60 cápsulas) 
Precio por cápsula

1 - BioEFA™ (60 cápsulas) 
Precio por cápsula

1 - 4Life® Transfer Factor Plus™ 
Tri-Factor® Formula (90 cápsulas) 
Precio por cápsula

1 - Fibre System (180 cápsulas) 
Precio por cápsula

$2.056,66

$194,50

$1.436,67

$1.151,66

$527,78

$2.742,22

$259,40

$1.915,58

$1.536,67

$703,89

$3.095,00

$679.300

1 - PRO-TF® (783 gramos) 
Precio por gramo

1 - 4Life Transfer Factor Renuvo® 
	 (120 cápsulas) 

Precio por cápsula

1 - 4Life Transfer Factor Renuvo® 
	 (120 cápsulas) 

Precio por cápsula

1 - Energy Go Stix™ (150 gramos) 
Precio por gramo

2 - 4Life Transfer Factor® Tri-Factor® 
Formula RioVida STIX™ (240 gramos) 
Precio por gramo

1 - 4Life Transfer Factor Reflexion™ 
	 (60 cápsulas) 

Precio por cápsula

1 - 4Life Transfer Factor Vistari® (60 cápsulas) 
Precio por cápsula

2 - 4Life Transfer Factor RioVida® Tri-Factor® 
Formula (2 botellas de 500 ml c/u) 
Precio por mililitro

PAQUETES DE  
PROGRAMA DE LEALTAD
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Paquete de Inicio Premium

Paquete Constructor Inicial

Paquete Prende y Emprende

2 - 4Life® Transfer Factor Plus™  

Tri-Factor® Formula
1 - 4Life Transfer Factor® Tri-

Factor® Formula
2 - 4Life Transfer Factor RioVida® 

Tri-Factor® Formula
1 - 4Life Transfer Factor® Tri-

Factor® Formula RioVida STIX™

1 - Energy Go Stix™ 
1 - Bolsa Ecológica 4Life
1 - Carta de Bienvenida
1 - Contrato del Distribuidor
1 - Lista de Precios
1 - Catálogo de Productos
1  -Folleto del Programa de Lealtad

2 - 4Life® Transfer Factor Plus™  Tri-
Factor® Formula (90 cápsulas) 
Precio por cápsula

2 - 4Life Transfer Factor RioVida® 
Tri-Factor® Formula (2 botellas 
de 500 ml c/u) 
Precio por mililitro

1 - 4Life Transfer Factor® BCV™ 

	 (120 cápsulas) 
Precio por cápsula

1 - 4Life Transfer Factor Renuvo® 

(120 cápsulas) 
Precio por cápsula

1 - Bolsa Ecológica 4Life
1 - Carta de Bienvenida
1 - Contrato del Distribuidor
1 - Lista de Precios
1 - Catálogo de Productos
1 - Folleto del Programa de Lealtad

4 - 4Life® Transfer Factor Plus™  

Tri-Factor® Formula
2 - 4Life Transfer Factor® Tri-

Factor® Formula
3 - 4Life Transfer Factor RioVida® 

Tri-Factor® Formula
1 - 4Life Transfer Factor Renuvo® 
2 - Energy Go Stix™ 
1 - Bolsa Ecológica 4Life
1 - Carta de Bienvenida
1 - Contrato del Distribuidor
1 - Lista de Precios
1 - Catálogo de Productos
1 - Folleto del Programa de Lealtad

N° de artículo: 160254743

N° de artículo: 160254742

N° de artículo: 160254739

$835.000

$825.000

$1.620.000

200

200

400

$1690,78

$162,45

$1149,57

$1166,00

PAQUETES DE PROMOCIONES 
CON DESCUENTO FUERA DEL PROGRAMA DE LEALTAD
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CONTACTA UN DISTRIBUIDOR

NOMBRE

TELÉFONO

E-MAIL

Edición Enero 2021

4Life se reserva el derecho de cambiar y/o modificar el contenido sin previo aviso.
Las unidades de productos y/o contenido de los paquetes están sujetos a disponibilidad.

Bogotá: Carrera 15 No. 98-42 Local 101 Barrio Chicó.
Cali: Calle 9 No. 48-81 Piso 2 Local 227 C.C Palmetto Plaza. 
Barranquilla: Calle 74 No. 56-36 Local 102 C.E. INVERFIN.
Pereira: Calle 15 No. 13-110 Locales 123-124 C.C. Pereira Plaza.
Bucaramanga: Carrera 28 No. 51-06 Barrio Sotomayor. 
Medellín: Avenida Las Vegas Carrera 48 No 7-248 El Poblado.

580 4150 

01800 9111 000

Desde Bogotá

Desde Colombia

Colombia.4life.com 

colombia@4life.com

4LifeColombiaOficial 
4lifeco
4LifeResearchColombia


